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BIELENDA KURACJA MŁ serum odbudowujące
 

Cena: 34,99 PLN

Opis produktu
 

O produkcie
OPIS
Cera dojrzała, również wrażliwa. Ekstrakt ze śluzu ślimaka, złoto 24K, peptydy. Zalecane dla wieku 40 - 80+. Skoncentrowane serum o
wyjątkowej formule przeciwstarzeniowej zapewnia spektakularne efekty w redukcji upływającego czasu. Intensywnie nawilża,
wspomaga odbudowę i regenerację skóry, poprawia jej koloryt. Wygładza zmarszczki, redukuje powstawanie nowych. Ujędrnia,
uelastycznia, zapobiega wiotczeniu naskórka, rozjaśnia przebarwienia, przywraca cerze piękny koloryt i młodzieńczy blask. Skutecznie
chroni skórę przed szybkim starzeniem się. Kosmetyk bezpieczny dla skóry wrażliwej. Ślimaki posiadają niezwykłą zdolność do
"samoleczenia" czyli odbudowywania własnego ciała, dlatego ekstrakt ze śluzu ślimaka jest tak skuteczny: zapewnia odbudowę,
naprawę i odpowiednie nawilżenie skóry, rozjaśnia przebarwienia. Zawiera: - alantoinę, która stymuluje regenerację naskórka,
intensywnie nawilża i łagodzi podrażnienia; - proteiny, które odżywiają, wygładzają, poprawiają strukturę i rozświetlenie cery; - kolagen i
elastynę, które powodują wzrost jędrności, elastyczności i sprężystości skóry, zapobiegając jej wiotczeniu, wygładzają zmarszczki; -
witaminy A, C i E, które odżywiają i regenerują skórę, działają przeciwzmarszczkowo; - kwas glikolowy, który spowalnia procesy starzenia
skóry, wygładza, odświeża i regeneruje cerę, zmniejsza proces wydzielania sebum. Odbudowa i naprawa skóry dojrzałej. Kuracja
młodości to innowacyjna linia kosmetyków przeciwzmarszczkowych stworzona specjalnie z myślą o wymagającej cerze dojrzałej.
Niezwykle skuteczne formuły bazują na absolutnym odkryciu kosmetycznym ostatnich lat: ekstrakcie ze śluzu ślimaka, który zapewnia
głęboką odbudowę, naprawę i regenerację skóry. Dodatkowa zawartość 24 karatowego złota oraz innych cenionych substancji
aktywnych gwarantują głębokie nawilżenie oraz stanowią wyjątkowo zaawansowany system spowalniający procesy starzenia skóry.
Złoto 24K to złoto koloidalne w postaci nanocząsteczek otrzymane z czystego 24-karatowego złota. Pobudza komórki skóry do
produkcji kolagenu, ujędrnia, regeneruje, spowalnia procesy starzenia skóry, rozjaśnia przebarwienia, wyrównuje koloryt cery. Peptydy
pobudzają produkcję nowego kolagenu, dzięki czemu aktywnie redukują zmarszczki i zapobiegają wiotczeniu skóry. Stymulują
metabolizm komórek, co prowadzi do odżywienia, ujędrnienia i rewitalizacji skóry oraz skutecznej poprawy jej struktury i sprężystości.
Testowany dermatologicznie.

DODATKOWE INFORMACJE
PRZYGOTOWANIE I STOSOWANIE
Kilka kropli serum wmasuj codziennie rano i wieczorem w skórę twarzy, szyi i dekoltu. Stosuj samodzielnie lub jako bazę pod krem.
Serum potęguje działanie kremu, błyskawicznie się wchłania i stanowi doskonałą bazę pod makijaż.
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ADRES PRODUCENTA / DYSTRYBUTORA
Kosmetyki Naturalne sp. z o.o. s. k.,
ul. Fabryczna 20,
31-553 Kraków
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